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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 43129 06 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2024-10-13 Kl: 09:00

Arena; Hammarhallen A, Hammard, Hammaro

Vintrosa IS - Hammarby IF HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Text

2 0:00 Start forsta halvlek

3 0:26 |0-1  Hammarby IF... Mal 36 | Viktoria Johansson
4 |0:55 0-2 |Hammarby IF... | Mal Ester Ouchterlony
5 1:53 0-3 |Hammarby IF... | Mal Astrid Olsson

6 3:.05 0-4 Hammarby IF... Mal Astrid Olsson

7 429 05 | Hammarby IF... Mal Astrid Olsson

8 5:18 0-6 |Hammarby IF... Mal 17 | Elvira Strandfeldt
9 5:25 Vintrosa IS Spelare aktiverad 5 Freja Stahl

10 5:26 Vintrosa IS Spelare aktiverad 15 | Wilma Lindin

11 |5:52 Vintrosa IS Spelare aktiverad Hanna Djerf

12 554 Vintrosa IS Spelare aktiverad 7 Tilda Gustavsson
13 6:05 Hammarby IF... Spelare aktiverad 3 Siri Qvarfordt

14 655 0-7 |Hammarby IF... Mal 22 | Annie Nilsson

15 |8:07 Hammarby IF... Spelare aktiverad 10 |FrejaLeth

16 841 Vintrosa IS Varning 6 Hanna Djerf

17 10:28 Hammarby IF... Tilldémd 7-m

18 10:41 Hammarby IF... | 7-m miss

19 10:57 0-8 |Hammarby IF... Mal 10 |FrejaLeth

20 11:12 0-9 | Hammarby IF... Mal 10 |FrejaLeth

21 11:49 Hammarby IF... Spelare aktiverad 6 Siri Nilsson

22 11:50 0-10 Hammarby IF...  Mal 6 Siri Nilsson

23 12:40 Hammarby IF... Tilldémd 7-m

24 11252 Hammarby IF... | 7-m miss

25 [13:05 |0-11 Hammarby IF... Mal 6 Siri Nilsson

26 13:15 Hammarby IF... Spelare aktiverad 25 | Sofia Lagerholm
27 113:30 Hammarby IF... Spelare aktiverad 34 | Elva Forland Falkman
28 13:40 0-12 Hammarby IF... Mal 17 | Elvira Strandfeldt
29 14:12 0-13 Hammarby IF... Mal 10 |FrejaLeth

30 14:56 1-13 |Vintrosa IS Mal 38 | My Pihlstrém

31 [15:13 1-14 Hammarby IF... | Mal 3 Siri Qvarfordt

32 15:35 Hammarby IF... Tilldémd 7-m

33 1542 Hammarby IF... | 7-m miss

34 16:06 2-14 |Vintrosa IS Mal 7 | Tilda Gustavsson
35 16:18 Hammarby IF... Spelare aktiverad 27 | Kira Rosén

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

16:20
16:31
18:02
18:23
19:43
20:00
20:00
20:25
20:52
21:33
22:31
22:31
22:49
22:49
22:49
23:.08
23:24
23:55
24:19
25:04
25:48
26:15
26:42
27:25
27:36
28:27
28:49
29:01
30:08
30:22
30:55
31:03
31:13
32:18
32:56
33:08
34:33
35:01
35:36
36:58
37:28
37:46
37:57
38:10

2-15
3-15

3-16
3-17

3-18

3-19

3-20

3-21
3-22
3-23
3-24
3-25
3-26
3-27
4-27
4-28
4-29
5-29
5-30
6-30
6-31
7-31
7-32

7-33
7-34
8-34
8-35
8-36
8-37
8-38
9-38
9-39

9-40

Match nr: 24 -1 43129 06 Serie: Flickor - USM F14 Vintrosa IS Hammarby IF HF

Hammarby IF...

Vintrosa IS

Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...

Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...

Vintrosa IS

Hammarby IF...

Vintrosa IS

Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...

Vintrosa IS

Hammarby IF...
Hammarby IF...

Vintrosa IS

Hammarby IF...

Vintrosa IS

Hammarby IF...

Vintrosa IS

Hammarby IF...

Vintrosa IS
Vintrosa IS

Hammarby IF...
Hammarby IF...

Vintrosa IS

Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...
Hammarby IF...

Vintrosa IS

Hammarby IF...

Vintrosa IS
Vintrosa IS

Hammarby IF...

Mal

Mal

Varning

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Spelare aktiverad
Mal
Utvisning
Mal
Utvisning
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tillddbmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Sida2av 3

27
10
34
27

27

15
25

27
25

27
25
25
25
10
36
34
10
34
38
34

27

22
10
22
34
22
17

10

27

Kira Rosén

Felicia Wellander
Elva Forland Falkman
Kira Rosén

Ester Ouchterlony

Kira Rosén

Disa Lundberg-Bave
Astrid Olsson
Wilma Lindin

Sofia Lagerholm
Freja Stahl

Kira Rosén

Sofia Lagerholm
Astrid Olsson

Kira Rosén

Sofia Lagerholm
Sofia Lagerholm
Sofia Lagerholm
Felicia Wellander
Viktoria Johansson
Elva Forland Falkman
Felicia Wellander
Elva Forland Falkman
My Pihlstrém

Elva Forland Falkman
Alva Pettersson

Kira Rosén

Siri Qvarfordt

Annie Nilsson

Felicia Wellander
Annie Nilsson

Elva Forland Falkman
Annie Nilsson

Elvira Strandfeldt
Alva Pettersson

Freja Leth

Kira Rosén




80
81
82
83
84
85
86

38:32
38:54
38:58
39:00
39:11
39:53
40:00

9-41

10-41
10-42
11-42

Match nr: 24 -1 43129 06 Serie: Flickor - USM F14 Vintrosa IS Hammarby IF HF

Hammarby IF...

Vintrosa IS

Hammarby IF...

Vintrosa IS

Hammarby IF...

Vintrosa IS

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Mal

Matchen &r slut

17

27

Elvira Strandfeldt

Siri Qvarfordt
Tilda Gustavsson
Kira Rosén

Alva Pettersson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

